—1—

文 山 州 财 政 局
文山州发展和改革委员会

文件

文财非税〔2017〕21 号

文山州财政局 文山州发展和改革委员会转发
云南省财政厅 云南省发展和改革委员会关于

取消免征一批云南省地方设立的
行政事业性收费项目文件的通知

各县（市）财政局、发改局，州直各委、办、局，州中级人民法

院、州人民检察院，州委党校：

现将《云南省财政厅 云南省发展和改革委员会关于取消免

征一批云南省地方设立的行政事业性收费的通知》（云财非税

〔2017〕16 号）转发给你们，请遵照执行。

文山州财政局 文山州发展和改革委员会

2017 年 6 月 2 日

—2—

文山州财政局办公室 2017 年 6 月 2 日印发